
Kreisliga B Männer, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
KC EW Weinheim 2 - SG Go7/A9 Lampertheim 3 2511 : 2394
SSKC Edelweiss Mannheim 2 - Alpha/Fortuna Viernheim 2 0 : 0
SpVgg Sandhofen 2 - Spielfrei 6 0 : 0
TG Rimbach 3 - Neckarperle Ladenburg 3 0 : 0
Spielfrei 7 - SG KF/NW Waldhof 2 0 : 0

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KC EW Weinheim 2 1 2 : 0 2511 2511,0 0,0 2511,0
2 SG Go7/A9 Lampertheim 3 1 0 : 2 2394 0,0 2394,0 2394,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Christian Bennemann EWW 446 302 144 3
2 Ludwig Lott EWW 440 289 151 6
3 Hans Stamann GAL 434 294 140 9
4 Manfred Röhrig GAL 421 284 137 5
5 Andreas Renner GAL 413 299 114 11
6 Armin Hambrecht EWW 411 285 126 3

Gesamt: 2565

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Hans Stamann GAL 434.0 0.0 434.0
2 Manfred Röhrig GAL 421.0 0.0 421.0
3 Andreas Renner GAL 413.0 0.0 413.0
4 Friedel Schmidt GAL 398.0 0.0 398.0
5 Karl Jeude GAL 382.0 0.0 382.0
6 Jürgen Pschibillski GAL 346.0 0.0 346.0
7 Christian Bennemann EWW 0.0 446.0 446.0
8 Ludwig Lott EWW 0.0 440.0 440.0
9 Armin Hambrecht EWW 0.0 411.0 411.0

10 Tobias Gärtner EWW 0.0 408.0 408.0
11 Peter Bergmann EWW 0.0 408.0 408.0
12 Wolfgang Schiele EWW 0.0 398.0 398.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga B Männer, 1. SPT 2014/15

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga B Männer, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Hans Stamann 0 GAL 434.0 0.0 434.0 1 434
2 Manfred Röhrig 0 GAL 421.0 0.0 421.0 1 421
3 Andreas Renner 0 GAL 413.0 0.0 413.0 1 413
4 Friedel Schmidt 0 GAL 398.0 0.0 398.0 1 398
5 Karl Jeude 0 GAL 382.0 0.0 382.0 1 382
6 Jürgen Pschibillski 0 GAL 346.0 0.0 346.0 1 346
7 Wolfgang Schiele 0 EWW 0.0 398.0 398.0 1 398
8 Tobias Gärtner 0 EWW 0.0 408.0 408.0 1 408
9 Peter Bergmann 0 EWW 0.0 408.0 408.0 1 408

10 Armin Hambrecht 0 EWW 0.0 411.0 411.0 1 411
11 Ludwig Lott 0 EWW 0.0 440.0 440.0 1 440
12 Christian Bennemann 0 EWW 0.0 446.0 446.0 1 446

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga B Männer, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Hans Stamann GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 140.0 9.0 434.0 1 294.0 140.0 9.0 434.0

2 Manfred Röhrig GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 137.0 5.0 421.0 1 284.0 137.0 5.0 421.0

3 Andreas Renner GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 114.0 11.0 413.0 1 299.0 114.0 11.0 413.0

4 Friedel Schmidt GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 114.0 6.0 398.0 1 284.0 114.0 6.0 398.0

5 Karl Jeude GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 103.0 7.0 382.0 1 279.0 103.0 7.0 382.0

6 Jürgen Pschibillski GAL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 251.0 95.0 16.0 346.0 1 251.0 95.0 16.0 346.0

7 Wolfgang Schiele EWW 1 259.0 139.0 1.0 398.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 139.0 1.0 398.0

8 Tobias Gärtner EWW 1 283.0 125.0 10.0 408.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 125.0 10.0 408.0

9 Peter Bergmann EWW 1 305.0 103.0 12.0 408.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 103.0 12.0 408.0

10 Armin Hambrecht EWW 1 285.0 126.0 3.0 411.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 126.0 3.0 411.0

11 Ludwig Lott EWW 1 289.0 151.0 6.0 440.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 151.0 6.0 440.0

12 Christian Bennemann EWW 1 302.0 144.0 3.0 446.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 144.0 3.0 446.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga B Männer, 1. SPT 2014/15

Spielbegegnungen

KC EW Weinheim 2 - SG Go7/A9 Lampertheim 3
Armin Hambrecht 285 126 3 411 434 9 140 294 Hans Stamann
Peter Bergmann 305 103 12 408 413 11 114 299 Andreas Renner
Wolfgang Schiele 259 139 1 398 346 16 95 251 Jürgen Pschibillski
Christian Bennemann 302 144 3 446 382 7 103 279 Karl Jeude
Tobias Gärtner 283 125 10 408 398 6 114 284 Friedel Schmidt
Ludwig Lott 289 151 6 440 421 5 137 284 Manfred Röhrig
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+117 1723 788 35 2511 2394 54 703 1691

(c) 2013 Jörg Böckle


